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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for 
Annette Nielsen Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Brøndby, den 8. februar 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Annette Nielsen 
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Til kapitalejerne i Annette Nielsen Holding ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for Annette Nielsen Holding ApS for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 
2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslo-
ven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 8. februar 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Jens Sørensen 
Registreret revisor 
mne6684 
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Selskabet Annette Nielsen Holding ApS 
Skyttedammen 25 
2605  Brøndby 

  
   CVR-nr.: 29 18 55 30 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Annette Nielsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive investeringsvirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat har i år været præget af væsentlige kursfald på værdipapirer. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Annette Nielsen Holding ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater efter 
skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
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skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser indreg-
nes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlæg-
ges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksi-
malt 10 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningspro-
fil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor 
den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, 
som goodwillen er knyttet til. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer  
Værdipapirer der er indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret mar-
ked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Andre eksterne omkostninger  -68.748 -73.375 
     

 BRUTTORESULTAT  -68.748 -73.375 
     

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  312.659 642.745 

   Andre finansielle indtægter  534.515 1.351.539 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  6.946 0 

   Andre finansielle omkostninger  -1.575.308 -95.440 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -789.936 1.825.469 
   

   Skat af årets resultat  242.459 -260.437 
     

 ÅRETS RESULTAT  -547.477 1.565.032      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  293.355 0 

   Overført resultat  -840.832 1.565.032 
     

 DISPONERET I ALT  -547.477 1.565.032      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.018.216 2.705.557 
     

 Finansielle anlægsaktiver  3.018.216 2.705.557 
     

   ANLÆGSAKTIVER  3.018.216 2.705.557 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  32.934 560.000 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  179.873 313.388 

   Andre tilgodehavender  8.163 11.522 

   Udskudt skatteaktiv  242.459 0 
     

 Tilgodehavender  463.429 884.910 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  8.033.178 9.039.088 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  8.033.178 9.039.088 
     

   Likvide beholdninger  192.089 74.958 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  8.688.696 9.998.956 
     

   

 AKTIVER  11.706.912 12.704.513      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  293.355 0 

   Overført resultat  7.594.324 8.435.156 
     

   EGENKAPITAL  8.012.679 8.560.156 
     

   

   Selskabsskat  0 531.848 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.500.000 3.500.000 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  3.500.000 4.031.848 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  87.500 87.500 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  25.000 25.000 

   Selskabsskat  81.733 9 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  194.233 112.509 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.694.233 4.144.357 
     

   

 PASSIVER  11.706.912 12.704.513      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  531.848 0 0 0 

 Gæld til 
 virksomhedsdeltagere og 
 ledelse  3.587.500 3.587.500 87.500 3.500.000 
         

 4.119.348 3.587.500 87.500 3.500.000 
         

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selska-
bet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kilde-
skatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 

�
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  Time                      Name                 IP                Activity                                                                                                             
 ========================= ==================== ================= ===================================================================================================================== 
  2023-02-08 17:21:29 UTC   Lone Bang Pedersen   46.36.xxx.xxx     The document was created                                                                                             
  2023-02-08 17:21:29 UTC   Lone Bang Pedersen   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Annette Nielsen"                                                                   
  2023-02-08 17:21:29 UTC   Lone Bang Pedersen   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jens Sørensen"                                                                     
  2023-02-08 17:21:31 UTC   Lone Bang Pedersen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annette Nielsen" at "an@heka-dental.dk"                                         
  2023-02-08 18:24:43 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-08 18:24:43 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-08 18:24:57 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                
  2023-02-08 18:24:58 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-08 18:24:58 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-08 18:27:18 UTC   Penneo system        2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                              
  2023-02-08 18:29:19 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, reelle ejer, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent  
  2023-02-08 18:29:20 UTC   Lone Bang Pedersen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Sørensen" at "js@time.dk"                                                  
  2023-02-08 19:47:18 UTC   Jens Sørensen        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-08 23:00:36 UTC   Jens Sørensen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:44:27 UTC   Jens Sørensen        46.36.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                
  2023-02-09 08:51:06 UTC   Penneo system        46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                              
  2023-02-09 08:52:21 UTC   Jens Sørensen        46.36.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                      
  2023-02-09 08:52:22 UTC   Lone Bang Pedersen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annette Nielsen" at "an@heka-dental.dk"                                         
  2023-02-09 08:52:31 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:52:31 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:52:58 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:52:58 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:53:12 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:53:12 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:53:14 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                
  2023-02-09 08:53:15 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:53:15 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:53:54 UTC   Penneo system        2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                              
  2023-02-09 08:55:15 UTC   Penneo system        2.108.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                           
  2023-02-09 08:55:16 UTC   Annette Nielsen      2.108.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, reelle ejer, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent  
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